

Avision Group ApS
Langebjergrvænget 2, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 33 75 48 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Jesper Westphal Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Avision Group ApS Langebjergvænget 2 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 33 75 48 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper W. Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Svend A's Efterfølger ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med frisørartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.788 t.kr. mod 859 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -702 t.kr. mod -2.015 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer af afgivet tilbagetiltrædelses- samt støtteerklæring for regnskabsåret 2021. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.787.740	858.790
4 Personaleomkostninger	-2.496.755	-2.440.346
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-1.000</u>
Resultat før finansielle poster	-709.015	-1.582.556
Andre finansielle indtægter	8.987	7.959
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.334</u>	<u>-96</u>
Resultat før skat	-702.362	-1.574.693
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-440.200</u>
Årets resultat	<u>-702.362</u>	<u>-2.014.893</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-702.362</u>	<u>-2.014.893</u>
Disponeret i alt	<u>-702.362</u>	<u>-2.014.893</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	129.308	127.434
Finansielle anlægsaktiver i alt	129.308	127.434
Anlægsaktiver i alt	129.308	127.434
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.123.152	2.208.812
Varebeholdninger i alt	2.123.152	2.208.812
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836.075	498.106
Andre tilgodehavender	2.157	1.000
Periodeafgrænsningsposter	0	2.898
Tilgodehavender i alt	838.232	502.004
Likvide beholdninger	117.012	22.634
Omsætningsaktiver i alt	3.078.396	2.733.450
Aktiver i alt	3.207.704	2.860.884

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.260.216	-557.854
Egenkapital i alt	-1.180.216	-477.854
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	278.666	93.157
Langfristede gældsforpligtelser i alt	278.666	93.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.545	64.023
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.649.123	2.127.123
Anden gæld	1.374.586	1.054.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.109.254	3.245.581
Gældsforpligtelser i alt	4.387.920	3.338.738
Passiver i alt	3.207.704	2.860.884
1 Usikkerhed om going concern		
2 Usædvanlige forhold i årsrapporten		
3 Særlige poster		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.457.039	1.537.039
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.014.893</u>	<u>-2.014.893</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-557.854	-477.854
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-702.362</u>	<u>-702.362</u>
	<u>80.000</u>	<u>-1.260.216</u>	<u>-1.180.216</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Kapitalejer af afgivet tilbagetilrædelses- samt støtteerklæring for regnskabsåret 2021. Det er ved regnskabsafslæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Konsekvenserne af Corona-situationen har været markante for virksomheden i regnskabsåret og har påvirket omsætning og indtjening i negativ retning. Forventningerne til årets omsætning og resultat har derfor ikke kunnet indfries.

3. Særlige poster

Under posten "Bruttofortjeneste" indgår modtagne kompensationer via coronahjælpepakker, 554 t.kr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.337.036	2.271.230
Pensioner	128.694	122.843
Andre omkostninger til social sikring	31.025	46.273
	<u>2.496.755</u>	<u>2.440.346</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	278.666	93.157
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>278.666</u>	<u>93.157</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 917.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend A's Efterfølger ApS, CVR-nr. 21032239 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, t.kr. 0.